PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      28 февраля 2020 г.

	№
	 136/884-4

	город Ржев

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий города Ржева Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 (с изменениями от 25.04.2018 №105/1388-6, от 05.07.2019 №153/2043-6) «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий города Ржева Тверской области (приложение1, приложение 2).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 28 февраля 2020 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Ржева Н.Ю.Нечаеву.
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева

	Приложение 1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
города Ржева

	от 28 февраля 2020 г. № 136/884-4

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия города Ржева Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен (вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Лысенко Лариса Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	738

	2
	Чернышова Алла Михайловна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	738

	3
	Шакирова Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	738

	4
	Алексеева Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	739

	5
	Арсентьева Людмила Ананьевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	739

	6
	Винокуров Сергей Николаевич
	собрание избирателей по месту работы
	-
	739

	7
	Гилянт Анастасия Эрнестовна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	739

	8
	Михайлова Наталья Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	739

	9
	Можаева Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	739

	10
	Павлова Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	739

	11
	Сергеева Светлана Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	739

	12
	Склизкова Римма Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	739

	13
	Антипина Ольга Борисовна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	-
	740

	14
	Каширина Ирина Павловна
	Ржевское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	740

	15
	Логачева Марина Михайловна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	740

	16
	Храмцовская Татьяна Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	740

	17
	Волкова Галина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	741

	18
	Константинова Ирина Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	741

	19
	Шарапова Надежда Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	741

	20
	Мотова Надежда Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	742

	21
	Смирнова Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	742

	22
	Соловьева Мария Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	742

	23
	Бойкова Марина Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	744

	24
	Иванова Алина Вадимовна
	Ржевское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	744

	25
	Кузнецова Елена Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	744

	26
	Куликова Мария Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	744

	27
	Чамкина Елена Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	744

	28
	Гарманова Светлана Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	745

	29
	Очкасова Светлана Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	745

	30
	Соленова Алина Андреевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	745

	31
	Гуманёва Олеся Вячеславовна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	-
	746

	32
	Евдокимова Оксана Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	746

	33
	Алексеева Марина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	748

	34
	Джабаева Гюльнара Алирзаевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	748

	35
	Дроздова Ольга Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	748

	36
	Ильчук Евгения Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	748

	37
	Беляева Ольга Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	749

	38
	Громова Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	749

	39
	Туркова Елена Олеговна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	749

	40
	Полева Галина Валерьевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	-
	749

	41
	Хромова Наталья Игоревна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	749

	42
	Бондаренко Сафия Пиватовна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	750

	43
	Козловский Николай Васильевич
	собрание избирателей по месту работы
	-
	750

	44
	Коротов Александр Георгиевич
	собрание избирателей по месту работы
	-
	750

	45
	Рябцева Екатерина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	750

	46
	Чуракова Анастасия Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	750

	47
	Яковлева Светлана Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	750

	48
	Орлова Галина Ивановна
	Ржевское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	751

	49
	Базулева Евгения Игоревна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	752

	50
	Кулагина Анна Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	752

	51
	Логачева Ирина Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	752

	52
	Скачкова Ирина Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	752

	53
	Андреева Ольга Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	754

	54
	Жила Юлия Васильевна
	Ржевское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	754

	55
	Иванова Анастасия Александровна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	-
	754

	56
	Качалкова Оксана Олеговна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	754

	57
	Рулёва Наталья Юрьевна
	Ржевское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	754

	58
	Тихомирова Ольга Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	754

	59
	Неманова Елена Владимировна
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Ржев
	-
	755

	60
	Попова Лилия Витальевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	755

	61
	Чурилова Юлия Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	755

	62
	Ерохина Марина Юрьевна
	Ржевское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	756

	63
	Кулишова Евгения Николаевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	756

	64
	Корешкова Елена Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	757

	65
	Кузьмина Наталья Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	757

	66
	Рубан Светлана Борисовна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	757

	67
	Щеглова Татьяна Ивановна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	757

	68
	Виноградова Валерия Андреевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	758

	69
	Еремеева Наталья Валентиновна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	758

	70
	Попова Татьяна Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	758

	71
	Симанина Татьяна Германовна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	758

	72
	Фролкова Анастасия Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	758

	73
	Маханова Раиса Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	760

	74
	Соколова Антонина Ивановна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	760

	75
	Безносикова Екатерина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	761

	76
	Евсеева Елена Николаевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	-
	761

	77
	Языкова Елена Дмитриевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	761

	78
	Жегулова Анна Михайловна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	762

	79
	Жильцова Елена Валентиновна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	763

	80
	Кошелева Наталья Ивановна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	763

	81
	Морева Галина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	763

	82
	Плетнева Татьяна Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	763

	83
	Селезнева Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	763

	84
	Левтеева Ольга Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	764

	85
	Полякова Ольга Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	764

	86
	Розова Юлия Фёдоровна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	764

	87
	Воробьева Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	765

	88
	Голубева Наталья Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	765

	89
	Иванова Мария Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	765

	90
	Арсеньева Вера Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	766

	91
	Сорокина Алевтина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	766

	Приложение 2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
города Ржева

	от  28 февраля 2020 г. № 136/884-4

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии в целом
Территориальная избирательная комиссия города Ржева Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1
	Дедова Юлия Геннадьевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Ржев
	-

	2
	Максименкова Ирина Юрьевна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-

	3
	Рощина Зоя Васильевна
	Ржевское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-

	4
	Становая Елена Викторовна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	-

	5
	Шитикова Ирина Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	-